) ﬁﬁ%a Sn g.m Xi@aﬁn Sade legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)

& , o Tel. +39 03235411 0324.4911 fax +39 0323.643020
Azienda Sanitaria Locale e-mail: protacollo@pec.asiveo.it - www.asiveo.it

del Verbano Cusio Ossola

P.1./Cod.Fisc. 00634880033

REGIONE PIEMONTE

AZIENDA SANITARIA LOCALE VCO
OMEGNA

IL DIRETTORE GENERALE
(Nominato con DGR n. 37—1365 del 27/04/2015)

DELIBERAZIONE N, 325 del 5 APRILE 208

«*"
7

O
G |ACQUISIZIONE IN DONAZIONE DI BENI VARI DA ASSEGNARE A
G |STRUTTURE DELL’ASL VCO
E
T
T
0O
L'anno  duemiladiciotto il giorno CINQUE ¢
del mese di __ A PRILE in OMEGNA,
IL DIRETTORE GENERALE

)
~ Dott. Giovanni Caruso ér
coadiuvato da: //

f’/\J\\j
- Dott. Antonino Trimarchi DIRETTORE SANITARIQ-%:Q
f:// i

- Dott. Antonio Jannelli

REGIONE
PIEMONTE

www regione. piemoenie.it/saniti Pag'ma 1di6



f :&;%: imn %!i@=@g Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)

. . Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020
Azienda Sanitaria Locale e-mall: protocolio@pet. asiveo.it - www.asiveo.it

del Verbano Cuséo Ossola

P.1./Cod. Fisc. 00634880033

PROPOSTA ISTRUTTORIA DIRETTORE SOC GESTIONE ECONOMICO
FINANZIARIA E PATRIMONIO

L'estensore dell'atto I respons tje del procedimento
Sig.ra .Silvia %ff % (Dott.ssa Budg Manuela)
Omegna, 11'22.03. 2018 Omegna, 1i 22.03.2018

Il Direttore della S.(\C Gestione Economico
Finanziaria e Patrimonio
(Dott.ssa Sugci Manuela)
Omegna. | %z})os.zms

Riservato alla 5.0.C. Gestione Economico-Finanziaria e Patrimonio per la registrazione
della spesa:

data

al N. conto

al N. conto

al N. conto

al N. conto

Si attesta la regolarita contabile e le imputazioni
a Bilancio derivanti dal provvedimento
1l Direttore SOC GEP
{Dott.ssa Manuela Succi)

Beneficiario €.

Beneficiario €.

Beneficiario €.

Annotazioni eventuali :

//I www.rcgimzc.piemomgf'iljsm!;l:]{ﬂ/ \ ! Pagina 2dis
i

1
L



L@saga gwa %@a@» Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)

. P TFel, +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020
Azignda Sanitarie Locale e-mail: protocolio@pec.aslvea.it - www.asiveo i

del Verbanp Cusie Ossola

P.1iCod Fisc. 00634880033

Il. DIRETTORE GENERALE
Dr. Giovanni Caruso
(Nominato con DGR n. 37-1365 del 27/04/2015)

Nella data sopraindicata, su proposta istruttoria del Direttore SOC Gestione Economico e
Finanziaria e Patrimonio di seguito riportata, in conformita al Regolamento approvato con delibera
n. 290 del 12/05/2017.

Richiamato il regolamento aziendale per Vacquisizione di beni in comodato d'uso, donazione e
visione/prova, approvato con Deliberazione n. 231 del 13.04.2017;

Viste le seguenti proposte di donazione:

PEDRONI STEFANO DI VERBANIA
20 STAMPE NATIVITA' E GRAVIDANZA
PEDIATRIA VERBANIA

SIG.RA CORBELLI CLAUDIA — VERBANIA
N. 6 SEDIE IGNIFUGHE 70,21 CAD. IVA INCLUSA
COUNTRY PEDIATRICO DI DOMODOSSOLA

LILT VCO ONLUS
DERMATOSCOPIO DELTA 20 T HEINE MAPPATURA NEVT 1.032,00 IVA INCLUSA
AMBULATORIO VISITE DERMATOLOGICHE ASL VCO

MESIANO FRANCESCA DI DOMODOSSOLA
TELEVISORE PHILIPS EURO 179,00 TVA INCLUSA
SOC ANESTESIA E RIANIMAZIONE DOMODOSSOLA

BICI CLUB OMEGNA
STAMPANTE MULTIFUNZIONE LASERIET PRO M25-M27 136,18 IVA INCLUSA
DIABETOLOGIA OMEGNA

COMITATO INSIEME PER SANT'ANNA
MONITOR PHILIPS INTELLVUE MP2 4.739,00 IVA INCLUSA
PEDIATRIA DI VERBANIA

DONATORE ANONIMO
NEOPUFF FISHER & PAIKEL 1850€ IVA INCLUSA
NIDO DOMODOSSOLA

CERIZZA PAOLA DI DOMODOSSOLA
N. 2 LIBRERIE 49.90 IVA INCLUSA CAD
DAY HOSPITAL ONCOLOGICO DOMODOSS0LA

Dato atto che, in esecuzione del regolamento sopra richiamato, si € attivato il procedimento
amministrativo acquisendo parere strategico della Direzione Generale;

Rilevato che, in data 14 Marzo 2018, si & riunita la Commissione, nominata con Deliberazione
419 del 26/10/2016 ed incaricata a fornire parere in merito all’acquisizione di beni a titolo di
Donazione;

Pagina3 di6




: _ Y #ﬂ%n %; éms &i@z@n Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)

) s Tel. +38 0323.5411 0324.4811 fax +39 0323.643020
Azienda Saniltaria Locale e-mait; profocollo@pec.asiven.it - www.aslveo.it

del Verbano Cusio Ossola
P.|/Cod Fisc. 00634880033

Dato atto che, la suddetta Commissione, ha espresso parere favorevole per |'accettazione delle
sopra richiamate donazioni, giusto il verbale n. 44 del 14 Marzo 2018 conservato agh atti;

Condivisa la proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizioni per {‘assunzione
della presente delibera.

Acquisiti i pareri espressi ai sensi del combinato disposto deliart., 3 ¢. 7 ¢ 4 ¢. 1 del d.Lgs.
502/1992 e smi, dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario, come in calce al presente
atto formulati

DELIBERA

1) Di acquisire, in donazione, per tutte le motivazioni di cui in premessa i seguenti beni:

PEDRONI STEFANO DI VERBANIA
20 STAMPE NATIVITA" E GRAVIDANZA
PEDIATRIA VERBANIA

SIG.RA CORBELLI CLAUDIA —~ VERBANIA
N. & SEDIE IGNIFUGHE 70,21 CAD. IVA INCLUSA
COUNTRY PEDIATRICO DI DOMODOSSOLA

LILT VCO ONLUS
DERMATOSCOPIO DELTA 20 T HEINE MAPPATURA NEVI 1.032,00 IVA INCLUSA
AMBULATORIO VISITE DERMATOLOGICHE ASL vCO

MESIANO FRANCESCA DI DOMODOSSOLA
TELEVISORE PHILIPS EURO 179,00 IVA INCLUSA
SOC ANESTESIA E RIANIMAZIONE DOMODOSSOLA

BICI CLUB OMEGNA
STAMPANTE MULTIFUNZIONE LASERIET PRO M25-M27 136,18 IVA INCLUSA
DIABETOLOGIA OMEGNA

COMITATO INSIEME PER SANT'ANNA
MONITOR PHILIPS INTELLVUE MP2 4.739,00 IVA INCLUSA
PEDIATRIA DI VERBANIA

DONATORE ANONIMO
NEOPUFF FISHER & PAIKEL 1850€ IVA INCLUSA
NIDO DOMOBOSSOLA

CERIZZA PAOLA DI DOMODOSSOLA
N. 2 LIBRERIE 49.90 IVA INCLUSA CAD
DAY HOSPITAL ONCCLOGICO DOMODOSSOLA

giusto it parere favorevole della Commissione Aziendale, il cui verbale n. 44 del 14 Marzo 2018 &
conservato agli atti della $.0.C. Gestione Economico Finanziaria e Patrimonio;

” www.regione.p:'cmem'e.s'l.fsaniiz'}f ,""f \ ! Pagina 4di6
£

i
s



A EY o Tel. +39 0323.5411 0324.49711 fax +39 0323 643020
) /j Azienda Sanitaria Locale e-mail: protocolio@pec.asiveo.it - www.aslveo.it

del Yerbano Cusio 0ssola

,’f’y’m_wf’\ Az g: Ema %@x@m Sede tegale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)

P.1./Cod. Fisc. 00634880033

2) Di dare atto che ai seguenti beni si provvedera ad assegnare il relativo numero di inventario
e che saranno inseriti ne! registro cespiti dei beni del’ASL sui seguenti conti di Stato
Patrimoniale:

1.12.04.11
Dermatoscopio Delta, Monitor Philips Inteftvue

1.12.05.11
Stampe Nativita’, Sedie ignifughe, Librerie

1.12.07.11
Televisore, Stampante

3) Di trasmettere copia del presente atto alla $.0.C. Direzione Sanitaria presidi ospedalieti
Verbania e Domodossola, al Dipartimento delle Patologie Mediche, al Dipartimento Materno
Infantile per conoscenza e per gli adempimenti di competenza.

- 5 APR, 20% N

Omegna, li ___° IL DIREJTORE GENERALE
Dt. Gioganni Caruso
AN
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO FAVORE\{,,GL@-//

Dr. Antonio Jannelli

IL DIRETTORE SANITARIO FAVOREVOLE |
Dr, Antonino Trimarchi FIRMA c_snn_ 9040
J ;,ﬁii 4 zﬂ.%ﬁwwt«y:ﬁf
DATA \ WM

wWww regione. piemonte, it/sanita Pagina 5dié



Azienda Sanilaria Locale
del Verbang Cusic 0ssola

Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Ornegna (VB)
Tel +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020
e-mail: protocollo@pes.aslves.it - www.aslveo it

£ 1./Cod.Fisc. 00634880033

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia del presente atio & stata _posta in pubblicazione all'Albo

Ufficiale dellAS.L. VCO il giorno

APR, 0 per 15 giorni

continuativi.

IL. FUNZIONARIO INCARICATO

ESECUTIVITA" IN DATA

IL FUNZIONARIO INCARICATO

Trasmissione a:

- Collegio Sindacale Nota prot. n.
- Conferenza dei Sindaci Nota prot. n.
- Giunta Regionale Nota prot. n.

del

del

del

Copia per strutture:

X | DIREZIONE SANITARIA PRESIDI VB-D

DIPSA

DIP. PREVENZIONE

AFFAR] GENERALT LEGALI E IST,

DISTRETTO VCO

LOGISTICA E SERV. TECNICI E INFORM.

GEST. ATTIVITA' TERRITORIALE

GEST. ECON. FIN. E PATRIMONIO

FARMACIA

GEST. PERSONALE E FORMAZIONE

SALUTE MENTALE TERRITORIALE

SER.D

H
P

;o |

E S

Pagina 6 di 6




